*Pro spiritali protectione aduersus cuncta pericula, Precatio.*

**D** Ulcissime Iesu, sub hoc titulo, sub hoc vexillo, fac merear semper inter tuos electos milites recenferi. Nihil habet nobile vita mea, sed sordent omnia mea in conspectu tuo. Porro, tua misericordia mihi non sordet: hanc concupisco, hac me recenferi scribiq; cupio inter electos. Sub hoc titulo dulcis Iesu protege me ab omnibus insidijs diaboli. Sub hoc titulo protege me à vitijs & concupiscentijs malis. Sub hoc titulo protege & libera me ab omni malo. Da pie Iesu, vt fidelis fidelissimusq; tibi seruiam vsque in finem, te solum & gloriam tuam querens, Amen.

h h s

Ego

Ego si exaltatus fuero à terra, omnia traham ad meipsum. Hoc autem dicebat, significans qua morte esset moriturus. Ioannis XII.

## Theoria V.

5.  
In altum.

**O** Meditator Dei & hominum clementissime Iesu, exurgant quæso omnes creaturæ, potissimè autem cor meum vagum, impurum & ingratum, in gratiarum actionem, pro omnibus laboribus, doloribus, vulneribus & opprobrijs, quæ propter me passus es, cum tandem tortores tui crudelissimi strepitu magno, validisq; clamoribus te in cruce leuauerunt in altum, & in foramen petrae crucem nimis impetuose cadere permiserunt, aded vt cunctis membris & visceribus in te trementibus, dolorum vulnerumq; torius corporis acerbitas renouaretur. Crucifixerunt autem simul duos latrones, in quorum medio te velut insigniorem ac malitiæ caput, posuerunt. Heu agne innocentissime, quantum contristant cor tuum pijsimum ac verecundum, tot infamiæ, tamq; multiplices iniuriæ in te meditatae? Quid enim non meditatur inuidia? Et quid inuidissimi homines, gens tua tibi non construxerunt, quo nomen tuum præclarum & odoriferum extinguerent? Verùm quo magis id nisi sunt: eo te nobis amabiliorem, clarioremq; fecerunt. Nam traditione discipuli tui ad infamiam tuam vsi sunt, populorum armorumq; strepitu quasi latronem te comprehenderunt, in suo iudicio, vt blasphemum ac reum mortis damnauerunt, vinctum, id est, ad mortem condemnatum obtulerunt iudici. Ad hæc quasi euidentissimum nequam te per ciuitatem ducunt reducuntq;. Propter festum denique præuilegio vtentes, latronem insignem sibi donari petunt, quem tibi præferunt quasi iustiorum, te verò cum latronibus alijs ad Caluariam eduxerunt damnatum. Tibi quoque soli lignum tuæ crucis, quasi præ alijs nequiori, imposuerunt, atque nunc tandem in medio latronum, quasi eorundem caput & principem crucifixum statuunt, pro modico æstimantes, quod intolerabiles pœnas, & cruciatus inferebant, nisi & famam boni nominis tollerent tibi innocenti.